D.

cūctis oēdib⁹ angelor⁹ re-
uerendā mīrem dñi carnis
oculis videt. nūl fr̄t⁹: neq; et
turba⁹ poterit q; suauitatis et
secuturis mīrem videbat. si
dūcialit⁹ dixit ad ea. Obser⁹
dñā que es tu q; sic dignat⁹
loq̄ris ad tē seruuli tūr⁹: ul⁹
quis ē iuuemis iste q; tecū
est? Ego sū iquāt māia
mīr filij dei: iuuemis uō
iste iohānes euāgelista: cui⁹
castis obsequijs benignissim⁹
filij meo ictue p mā pendeb⁹
salute me cōmisit. **I** Et frāt⁹
aut: **I**n ergo es illa p quā
salus huāno genēi adūemit.
quā reueret⁹ et laudat vñmū-
sitatis ratuē: cur q̄so et tu tāp⁹
una de cētis. ip̄is etiā potes-
titib⁹ angelicis honorandū
caput tui⁹ iūmas: pñssia
dñā r̄ndit. **D**icē debes quia
quosnēscūq; glā sc̄e cīntati
cū metu et reuēntia exhibet⁹
īfr̄is: totiens om̄es vñtutes
reor⁹ cōmouer⁹ et ad laudē
sui cūteis excitant⁹. **H**īs dñis:
visio b̄ta ab oculis videntis
sublata ē. **P**ocero tā mirifica
nētarei odois suauitatis eadē

hōra appicōis b̄te vñtis. nō solū
fr̄is illiq; illiq; q; merore et anrietate
tabescerat: veruēntia cūtor⁹ tūc
īthōro devote psallentū penēlia
cordis adeo graciōsa īspīacōne
referit: ut facile daet̄ intelligi.
nō materialū aromatū fragran-
ciā illā. sed dīne plane fuisse b-
tutis. **N**uis loq̄t⁹ potētias dñi: landes
auditas fr̄t̄ om̄es mīsearōm̄i eiq;
Vē īvestigabiles sūt vñc eiq; et
īcōphēnsibilia opa pietatis ip̄ius.
Lividus nāq; ille detractor⁹ et actu-
sator⁹ mōcentis fr̄is sūi. q; qñctū
ī se fuit p̄mū iūtā p̄it⁹ et ho-
nore crudelis mendacij gladio
extinevit: cū iuste p̄cess⁹ cīibili
illa sūia p̄cellenda fuisse: qua
dñs dicit ad filios isrl' si ambu-
lauitis ex adūso nichil. ego quoq;
adūsq; vos īredā et coetipia uos
septē plagis: p̄p̄t̄ st̄leā vñc. **I**t
illud de psalmo. **V**ileristi mali-
cia sup̄ benignitatē: p̄p̄t̄ des
destuet te ī fine: cū hoc īquat
dign⁹ fuisse audie: nō tū hoc
audiuit: sed mītamente pacia
mōcentis fr̄ne quoq; cūtatio
p se pie gemētis hūluna īf-
cessione: potis audie meruit
euāgeliū illū p̄emfamilias
p̄digo filio vñcā pietatis.

exhibente: et dicente. **C**ito perfette
stola prima apudicione et induit
illum: ne mudq ambulet et videat
exitudinem eius: et date anulum aur
eum confessiois imanu eius. ut loqu
aquis confessionis q glami adducat
in salute. qd in confessione oia lauant.
signaculum innocentie recipiat: et
date calciamenta fructuose pme
in pedes eius: ut ambulans vias
iusticie de cetero non offendat ad
lapides malicie pedes affectionem
suar. **E**nim ubi stissimi illius
odois fragancia q de vngmeo
coepit temere et inmaculata dei
gemitus erupit: nre ceteros qui
hac grm digni habiti sunt. etiam
luoce terrum et odio. perdeis eis
antrum tetigit. mox vehementer
opuntur et illo igne que dns ihus
mittit terra salubritatem: et
repit in stelam suum veitatis laure
trutiae: se ruru se miseru. seq
ostibz roementis dignu reputare:
fris quoq sui que falso rime in
famaeatur innocentia consequent
beatitatem. **D**emque redarguentis
se ostie stimulos ferre non valens:
apposuit iacio suo se: omoda: ab
fris intersectione cessaturu: conuicti
quoq facinois fabula p confessione
patefacta. ad arbitriu abbatis